SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO

DESPACHO DO REITOR
DE 07.10.2022

PROCESSO Nº SEI-260009/002174/2020 - RECONHEÇO a dívida em
favor de TORRES ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, no mon-
tante de R$ 315.183,21 (trezentos e quinze mil cento e oitenta e três
reais e vinte e um centavos) relativo a juros e correção monetária so-

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO

DIRETORIA GERAL ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

DESPACHOS DO GERENTE